[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

ДУМА КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

25.01.2018                                    с. Кривошеино                                                  № 180
Томской области

Рассмотрев  план работы  Думы Кривош

В соответствии со статьей 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Кривошеинский район,
 Дума Кривошеинского района РЕШИЛА:

1. Утвердить нормативы градостроительного проектирования муниципального образования Кривошеинский район согласно приложению к настоящему решению.

2.   Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования  Кривошеинский район в сети «Интернет» и опубликованию в газете «Районные вести».

3.   Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы

Кривошеинского района
В.В.Нестеров
Глава Кривошеинского района
С.А.Тайлашев

Об утверждении нормативов градостроительного

проектирования муниципального образования Кривошеинский район